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Kędzierzyn-Koźle, 13.01.2021r. 

 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE TREŚCI SIWZ NR 2 

 

Dotyczy: postępowania na dostawę leków dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 38 zadań częściowych. Sygn. 

AZ-P.2020.36 

 

Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na 

podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 

U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm., dalej Pzp) niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia oraz ogłoszenia o zamówieniu. 

   

Pytanie 1, zadanie 2 pozycja 146 

Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 146 Sevoflurane 250 ml 485 op. nie określił czy do podawania Sevofluranu 

będzie potrzebował w ramach umowy bezpłatnego użyczenia parowników kompatybilnych z lekiem  

i aparatami do znieczulenia będącymi na wyposażeniu bloku operacyjnego szpitala. Czy mając na uwadze 

art. 97 ust. 1 pkt 7 w zw. z art. 29 ust. 1 PZP Zamawiający zechce wskazać dokładną ilość parowników, 

które Zamawiajacy wymaga w ramach umowy bezpłatnego użyczenia i modele aparatów do znieczulenia,  

z którymi parowniki mają być kompatybilne? 

Odpowiedź: Zamawiający będzie potrzebował w ramach umowy bezpłatnego użyczenia parowników 

kompatybilnych z lekiem i aparatami do znieczulenia będącymi na wyposażeniu bloku operacyjnego szpitala 

w ilości 9 sztuk dla aparatów firmy: Dräger – 6 szt., Datex Ohmeda - 2 szt., Spacelabs – 1 szt. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Tracrium 10mg/ml inj. amp a 2,5ml x 5 szt. W zadaniu 30, poz. 3 

posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po 

rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Tracrium 10mg/ml inj. amp a 5ml x 5 szt.. W zadaniu 30, poz. 4 

posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po 

rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 
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Pytanie 4 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex inj.2,5mg/1ml x 5 amp. a 5ml  w zadaniu nr 30 -  poz. 12 

posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego 

roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wymaga, aby Nimbex inj.2,5mg/1ml x 5 amp. a 5ml  w zadaniu nr 30 -  poz. 12  posiadał 

w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 24 miesięcznego okresu ważności. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex inj.2,5mg/1ml x 5 amp. a 5ml  w zadaniu nr 30 -  poz. 12 

posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperaturze:  

 5 do 25 °C czy też 

 2-8°C oraz 25°C? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zakresu 5 do 25 °C. 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex inj.2,5mg/1ml x 5 amp. a 5ml  w zadaniu nr 30 -  poz. 12 

posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml, czy 

stężenie 0,1 mg/ml? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex inj.5 mg/1ml x 5 amp. a 5ml  w zadaniu nr 30 -  poz. 16 

posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego 

roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający wymaga, aby Nimbex inj.5 mg/1ml x 5 amp. a 5ml  w zadaniu nr 30 -  poz. 16   posiadał 

w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 24 miesięcznego okresu ważności. 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex inj.5 mg/1ml x 5 amp. a 5ml  w zadaniu nr 30 -  poz. 16  

posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperaturze:  

 5 do 25 °C czy też 

 2-8°C oraz 25°C? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zakresu 5 do 25 °C. 

 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex inj.5 mg/1ml x 5 amp. a 5ml  w zadaniu nr 30 -  poz. 16  

posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml, czy 

stężenie 0,1 mg/ml? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml. 
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Pytanie 12 

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, 

Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w 

obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, 

pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 13 

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, 

Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w 

obrębie tej samej drogi podania np.: fiol.-amp-strz  i odwrotnie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 14 

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, 

Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w 

obrębie tej samej drogi podania np.: flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 15 

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, 

Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w 

obrębie tej samej drogi podania np.: ampułki-pojemniki, - i odwrotnie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 16 

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak 

produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając 

ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?  

Odpowiedź: Zamawiający w Rozdziale III ust. 3.8 SIWZ wyraźnie wskazał, że: „W przypadku pozycji 

aktualnie niedostępnych na rynku (np. brak / wstrzymanie / zakończenie produkcji / wycofanie z obrotu) 

należy je wycenić po ostatniej cenie sprzedaży i zaznaczyć te produkty jako niedostępne na dzień 

składania oferty tj. zaznaczyć w czytelny sposób w odpowiednim załączniku nr 2/1 do 2/38 do 

SIWZ”. 

 

Pytanie 17 Zadanie 1 pozycja 360 

Zadanie nr 1 poz. 360. (1) Czy Zamawiający wymaga, aby leki w poz 359, 360 pochodziły od jednego 

producenta? (2) Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atosiban Ever 

Pharma,37,5mg/5ml,konc.d/sp.r.inf,1fiol. Pozwoli to złożyc korzystniejszą ofertę 

Odpowiedź: Zamawiający pod tabelą asortymentowo-cenową Załącznika nr 2/1 do SIWZ wyraźnie wskazał, 

że wymaga aby leki w pozycjach 359 i 360 pochodziły od jednego producenta. Zamawiający nie dopuszcza 

w/w preparatu. 

 

Pytanie 18 Zadanie 1 pozycja 233 

Czy zamawiający dopuści : Tami, chust.,nawilż.,antybakteryjne, 12 szt 
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Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji poz. 233 w Załączniku 2/1 do SIWZ, która przyjmuje 

brzmienie: „Isoptin SR tbal. Powl. 0,12g x 40 tabl. NZ!” 

 

Pytanie 19 Zadanie 2 pozycja 60 

Czy zamawiający dopuści: Gencjana 0,5% rozt.wodny,5 mg/g,rozt.n/sk,20g 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 20 Zadanie 20 pozycja 34 

Czy zamawiający dopuści Levopront, 60 mg/10 ml, syr.,120 ml  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 21 Zadanie 20 pozycja 40 

Czy zamawiający dopuści Gastrotuss Baby, syrop,p/refluksowy d/dzieci,200ml  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 22 Zadanie 1 pozycja 353 

Czy zamawiający dopuści: Ibandronic Acid Accord,3mg/3ml,r.d/wst,1amp-st+igł?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 23 Zadanie 1 pozycja 354 

Czy zamawiający dopuści opakowanie po 20g z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 24 Zadanie 1 pozycja 11 

Czy zamawiający dopuści: Akineton,  5 mg/ml;1 ml, roztw.do wstrz., 5 amp?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 25 Zadanie 1 pozycja 34 

Czy zamawiający dopuści: Anusir, czopki doodbytn.,z kw.hialuronowym, 10 szt  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów. 

 

Pytanie 26 Zadanie 1 pozycja 40 

Czy zamawiający dopuści OxyNorm, 10 mg/ml, 2 ml, roztw.do wstrz.,10 amp  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 27 Zadanie 1 pozycja 248 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu ProbioDr. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty/Proszę o 

wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.  

Odpowiedź: Zamawiający pod tabelą asortymentowo-cenową Załącznika nr 2/1 do SIWZ wyraźnie wskazał, 

że nie dopuszcza. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do odrębnego zadania. 

 

Pytanie 28 Zadanie 1 pozycja 37 

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 29 Zadanie 1 pozycja 183 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości 

40.opakowań?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 30 Zadanie 1 pozycja 197 

Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Glyceroli 85%. (producent zmienił opakowanie z 86% na 85%)  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pozycja 197 załącznika 2/1 do SIWZ to Glicerolum 85%. 

 

Pytanie 31 Zadanie 1 pozycja 245 

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki 

odporne na działanie soku żołądkowego?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 32 Zadanie 1 pozycja 359 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atosiban Ever Pharma,6,75mg/0,9ml,rozt.d/wst,1fiol. Pozwoli 

to złożyc korzystniejszą ofertę.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 33 Zadanie 1 pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt  

Odpowiedź: Zamawiający pod tabelą asortymentowo-cenową Załącznika nr 2/1 do SIWZ wyraźnie wskazał, 

że nie dopuszcza. 

 

Pytanie 34 Zadanie 1 pozycja 244 

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki 

odporne na działanie soku żołądkowego?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 35 Zadanie 1 pozycja 297 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Budiair,200mcg/d, aer.,wziewny,200 dawek+ kom.inh.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 36 Zadanie 1 pozycja 84 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt 

Odpowiedź: Zamawiający pod tabelą asortymentowo-cenową Załącznika nr 2/1 do SIWZ wyraźnie wskazał, 

że nie dopuszcza. 

 

Pytanie 37 Zadanie 1 pozycja 87 

Zadanie nr 1 poz. 87. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej 

liczby oferentów.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 38 Zadanie 1 pozycja 157 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Euvax,20mcg/1ml?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie 39 Zadanie 1 pozycja 41 

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 40 Zadanie 1 pozycja 211 

Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo 

działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.  

Odpowiedź: Zamawiający pod tabelą asortymentowo-cenową Załącznika nr 2/1 do SIWZ wyraźnie wskazał, 

że nie dopuszcza. 

 

Pytanie 41 Zadanie 1 pozycja 296 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Budiair,200mcg/d, aer.,wziewny,200 dawek+ kom.inh.?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 42 Zadanie 2 pozycja 103 

czy Zamawiający dopuści wycenę Tetanus Gamma, 250 IU/1ml, roztw.d/wstrz.dom,1a-strzyk(Zg.MZ), który 

jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ i nie posiada karty charakterystyki jedynie 

stosowny dokument dopuszczający do obrotu na terenie Polski ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 43 Zadanie 2 pozycja 184 

Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.  

Odpowiedź: Zamawiający pod tabelą asortymentowo-cenową Załącznika nr 2/2 do SIWZ wyraźnie wskazał, 

że nie dopuszcza. 

 

Pytanie 44 Zadanie 2 pozycja 209 

Czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetas EVER Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f ? 

Odpowiedź: Zamawiający pod tabelą asortymentowo-cenową Załącznika nr 2/2 do SIWZ wyraźnie wskazał, 

że nie dopuszcza. 

 

Pytanie 45 Zadanie 2 pozycja 94 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt ?  

Odpowiedź: Zamawiający pod tabelą asortymentowo-cenową Załącznika nr 2/2 do SIWZ wyraźnie wskazał, 

że nie dopuszcza. 

 

Pytanie 46 Zadanie 2 pozycja 185 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej HepaDr., tabl.powl., 40 szt?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 47 Zadanie 2 pozycja 66 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Enema, roztw.do wl.doodbytn, 150 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 66 Załącznika 2/2 do SIWZ wymaga Rectanal 150ml lub Enema,roztw.do 

wl.doodbytn, 150 ml. 
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Pytanie 48 Zadanie 2 pozycja 62 

Czy Zamawiający w pak… poz.. Wyrazi zgodę na wycenę preparatu który zgodnie z CHPL w swoim składzie 

zawiera: 100 mg pirydoksyny chlorowodorku (witamina B6), 100 mg tiaminy chlorowodorku (witamina B1), 

1 mg cyjanokobalaminy (witamina B12), 20 mg lidokainy chlorowodorku.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 49 Zadanie 2 pozycja 181 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek? 

Odpowiedź: Zamawiający pod tabelą asortymentowo-cenową Załącznika nr 2/2 do SIWZ wyraźnie wskazał, 

że nie dopuszcza. 

 

Pytanie 50 Zadanie 2 pozycja 69 

Czy Zamawiający wyrazi zgode na wycenę preparatu zarejestrowanego jako suplement diety?  

Odpowiedź: Zamawiający pod tabelą asortymentowo-cenową Załącznika nr 2/2 do SIWZ wyraźnie wskazał, 

że wymaga produktu leczniczego i nie dopuszcza preparatu zarejestrowanego jako suplement diety. 

 

Pytanie 51 Zadanie 2 pozycja 186 

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Jest to preparat sprowadzany w ramach jednorazowego 

pozwolenia MZ i są problemy z jego dostępnością.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 52 Zadanie 12 pozycja 63 

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 0.5% ,roztw.do infuz.,100 ml w 

opakowaniu x 40 szt z  odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?/W związku z tym, że Zamawiający 

wymaga zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy tym samym oczekuje zaoferowania 

produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, do podania w postaci powolnej infuzji 

dożylnej, które jest jedynym bezpiecznym sposobem podania metronidazolu dożylnego zarówno u dorosłych 

i dzieci zgodnie z wytycznymi podawania tego antybiotyku, oraz która jako jedyna jest zgodna z innymi 

zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami farmaceutycznymi metronidazolu do podania 

dożylnego?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 53 Zadanie 12 pozycja 102 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Bupivacaine Grindeks, 5 mg/ml; 10ml,roztw.do 

wstrz.,5 amp ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 54 Zadanie 20 pozycja 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 55 Zadanie 20 pozycja 55 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie 56 Zadanie 20 pozycja 54 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 57 Zadanie 22 pozycja 1 

(1.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z 

SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego 

(ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla 

zamawiającego? (2.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - 

Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, a pod tabelą asortymentowo-cenową Załącznika nr 2/22 do SIWZ 

wyraźnie wskazał, że dopuszcza. 

 

Pytanie 58 Zadanie 22 pozycja 2 

Zadanie nr 22 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści  wycenę preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest 

jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego 

(ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla 

Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi 

negatywnej prosimy o dołączenie  uzasadnienia merytorycznego.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia pełnych opakowań (2 pełne 

opakowania). 

 

Pytanie 59 Zadanie 33 pozycja 7 

Zadanie nr 33 poz. 7. Proszę o dopuszczenie wyceny w ramach ww. pozycji dwóch pozycji tj. Spriva x 90 

kapsułek. oraz HandiHaler x1 szt. (na 1 op. x 90 szt Tiotropium przypadają 3 HandiHalery). Jest to 

spowodowane rejestracją leku (Spriva x 90 kaps. zarejestrowana jest bez HandiHalera) oraz faktem, iż w 

przypadku sprzedaży na fakturze będą widoczne jako dwie oddzielne pozycje.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 60 Zadanie 34 pozycja 2 

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, preparat 

Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do  infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w 

temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w 

glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 godzin w temp.  2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie 

infuzji dożylnej?  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami pod tabelą asortymentowo-cenową Załącznika 2/34 do SIWZ. 

 

Pytanie 61 Zadanie 34 pozycja 1 

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, preparat 

Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do  infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w 

temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w 

glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 godzin w temp.  2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie 

infuzji dożylnej?  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami pod tabelą asortymentowo-cenową Załącznika 2/34 do SIWZ. 

 

Pytanie 62 Zadanie 37 pozycja 1 

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów. 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 63 Zadanie 22 pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści  wycenę preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem 

rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym 

przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry 

dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o 

dołączenie  uzasadnienia merytorycznego.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 64  

Czy zamawiający dopuści tabletki  podjęzykowe: pakiet 12 pozycje: 10,61,62  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów. 

 

Pytanie 65  

Czy zamawiający dopuści tabletki  o zmodyfikowanym uwalnianiu w : -pakiet 2  pozycje: 206,207 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 66 

Czy zamawiający dopuści kapsułki o przedłużonym uwalnianiu w : -pakiet 1  pozycje: 236  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów. 

 

Pytanie 67 

Czy zamawiający dopuści wycenę w postaci kapsułki w : 

-pakiet 2  pozycja:2, 73, 226,227 

-Pakiet 20 pozycja 21 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 68 

Czy zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletki drażowanej w : 

- pakiet 1   pozycje: 109,119 

-pakiet 2 pozycje: 166, 213  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 69 

Czy zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletki dojelitowej w : 

-pakiet  12 pozycje: 70 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów. 

 

Pytanie 70 

Czy zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletki: 

- pakiet 1  pozycje: 216 

-pakiet  2  pozycje: 111 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie 71 

Czy zamawiający dopuści tabletki o przedłużonym uwalnianiu w : 

-pakiet 12  pozycje: 28, 49-51, 53 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 72 

Czy zamawiający dopuści wycenę tabletki powlekanej w : 

a) pakiet  1 pozycje: 25,46,47,92,93,94-98,102,103,126,-127,135,146,199,213-
215,220,221,225,247,257,264,289,290,291,294,295,301,324,325,327,329,330,345,373 

b) pakiet 2 pozycje: 3,42,44-46,50,51,53,58,63,64,65,80,81,96-97,109,110,113,114,120,143-

144,145,163,179,180,194,199,205,210,214,225 

c) pakiet 10  pozycje: 4 

d) pakiet  12 pozycje: 92,113,114,119,122,124-125,132, 

e) pakiet  20 pozycja :2,28,47,48 

Odpowiedź: ad: a) i b) Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, ad: c) – e) Zamawiający dopuszcza pod 

warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów. 

 

Pytanie 73 

Czy zamawiający dopuści wycenę w postaci fiolki: 

-pakiet  1  pozycja 159,157,160,161,162,241 

-pakiet 30 poz 15 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 74 

Czy zamawiający dopuści wycenę w postaci ampułki? 

-pakiet 12 pozycja: 74-76 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 75 Zadanie 1 pozycja 233 

Prosimy o doprecyzowanie jaki lek Zamawiający ma na myśli w pakiecie nr 1 pozycja 233 

Odpowiedź: Jak w pytaniu nr 18. 

 
 

Zamawiający modyfikuje treść: 

1) SIWZ 

a) Rozdział III SIWZ w zakresie ust. 3.4 gdzie tytuł zadania częściowego nr 17 przyjmuje brzmienie: 

„zadanie częściowe nr 17 – Dostawa leku Thiopenthal – wg załącznika nr 2/17 do SIWZ;” 

b) Rozdział XI SIWZ ust. 11.1 w zakresie zadań częściowych nr 3, 12, 15, 17, 18, 21, 22, 26, 27, 29, 32, 

34, które przyjmują brzmienie: 

„Zadanie częściowe nr 3  –  2 000,00 zł  

Zadanie częściowe nr 12  –  24 000,00 zł  

Zadanie częściowe nr 15  –  230,00 zł 

Zadanie częściowe nr 17  –  300,00 zł  

Zadanie częściowe nr 18  –  390,00 zł 

Zadanie częściowe nr 21  – 5 000,00 zł  
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Zadanie częściowe nr 22  – 1 000,00 zł  

Zadanie częściowe nr 26  – 130,00 zł 

Zadanie częściowe nr 27  – 1 100,00 zł  

Zadanie częściowe nr 29  – 500,00 zł  

Zadanie częściowe nr 32  – 570,00 zł  

Zadanie częściowe nr 34  – 350,00 zł” 

c) Rozdział XIV SIWZ, w zakresie ust. 14.1 oraz 14.2, które przyjmują brzmienie: 

 ust „14.1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_kedzierzynkozle w terminie najpóźniej do dnia 

28.01.2021 r. do godz. 09.00”. 

 ust „14.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.01.2021 r. w Samodzielnym Publicznym Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu,  ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, Budynek Dyrekcji, Dział 

Zaopatrzenia i zamówień publicznych, pok. Nr 19, o godzinie 09.15 za pomocą platformy zakupowej”. 

d) Załącznik nr 2/1 do SIWZ - Zadanie nr 1 – Dostawa leków: 

 poz. 175, której nazwa przyjmuje brzmienie: „Flegamina syrop 125 ml” 

 poz. 233, której nazwa przyjmuje brzmienie: „Isoptin SR tbal. Powl. 0,12g x 40 tabl. NZ!” 

 poz. 300, której nazwa przyjmuje brzmienie: „Pimafucort maść 15g” 

e) Załącznik nr 2/2 do SIWZ - Zadanie nr 2 – Dostawa leków: 

 poz. 39, w której zmienia się jednostka miary ze szt. na opak. 

 poz. 111, w której zmienia się jednostka miary ze szt. na opak. 

 poz. 142 zostaje wykreślona. 

f) Załącznik nr 2/8 do SIWZ - Zadanie nr 8 – Dostawa leków: 

 poz. 18, w której zmienia się jednostka miary ze szt. na fiolka 

g) Załącznik nr 2/12 do SIWZ - Zadanie nr 12 – Dostawa leków: 

 poz. 14, której nazwa przyjmuje brzmienie: „Clemastinum syrop 100 ml” 

h) Załącznik nr 2/17 do SIWZ - Zadanie nr 17 – Dostawa leku Thiopenthal: 

 poz. 1, w której zmienia się jednostka miary ze szt. na opak. 

i) Załącznik nr 2/20 do SIWZ - Zadanie nr 20 – Dostawa leków: 

 poz. 50, której nazwa przyjmuje brzmienie: „Termcool żel na oparzenia 30g” 

 

Zamawiający zamieszcza aktualne Załączniki 2/1 – 2/38 pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/404994 

 

2) Ogłoszenia o zamówieniu:  

 pkt IV.2.2) „Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału” przyjmuje brzmienie:  

Data: 28/01/2021, Czas lokalny: 09:00”, 

 pkt IV.2.7) „Warunki otwarcia ofert” przyjmuje brzmienie:  

  „Data: 28/01/2021   Czas lokalny: 09:15 

  Miejsce: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej, Dział Logistyki - pokój nr 19, ul. 24 

Kwietnia 5,  47-200 Kędzierzyn-Koźle, POLSKA.  

  Otwarcie ofert nastąpi z wykorzystaniem platformy zakupowej: www.platformazakupowa.pl”. 

 pkt. II.2.7 (Dla każdego zadania) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub 

dynamicznego systemu zakupów Okres w miesiącach: 24 

 pkt II.2.14 (Dla każdego zadania) Szczegółowy opis kryteriów oceny ofert opisano w Rozdziale XVI 

SIWZ. 

 pkt II.2.1) Nazwa: Dostawa Omnipaque Część nr: 3 

II.2.14) Informacje dodatkowe Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości – 2 000,00 PLN. 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_kedzierzynkozle
http://www.platformazakupowa.pl/
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 II.2.1) Nazwa: Dostawa leków Część nr: 12 

II.2.14) Informacje dodatkowe Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości – 24 000,00 

PLN. 

 II.2.1) Nazwa: Dostawa mieszanek mlecznych Część nr: 15 

II.2.14) Informacje dodatkowe Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości – 230,00 PLN. 

 II.2.1) Nazwa: Dostawa leku Thiopenthal Część nr: 17 

II.2.14) Informacje dodatkowe Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości – 300,00 PLN. 

 II.2.1) Nazwa: Dostawa Umeklidinium / wilaternol Część nr: 18 

II.2.14) Informacje dodatkowe Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości – 390,00 PLN. 

 II.2.1) Nazwa: Dostawa leków Część nr: 21 

II.2.14) Informacje dodatkowe Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości – 5 000,00 PLN. 

 II.2.1) Nazwa: Dostawa leków przygotowujących pacjenta do zabiegu kolonoskopii  Część nr: 

22 

II.2.14) Informacje dodatkowe Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości – 1 000,00 PLN. 

 II.2.1) Nazwa: Dostawa Pentaglobiny Część nr: 26 

II.2.14) Informacje dodatkowe Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości – 130,00 PLN. 

 II.2.1) Nazwa: Dostawa Gelaspanu Część nr: 27 

II.2.14) Informacje dodatkowe Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości – 1 100,00 PLN. 

 II.2.1) Nazwa: Dostawa Immunoglobulinus intravenosus Część nr: 29 

II.2.14) Informacje dodatkowe Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości – 500,00 PLN. 

 II.2.1) Nazwa: Dostawa Duosolu Część nr: 32 

II.2.14) Informacje dodatkowe Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości – 570,00 PLN. 

 II.2.1) Nazwa: Dostawa Meropenem Część nr: 34 

II.2.14) Informacje dodatkowe Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości – 350,00 PLN. 

 

3) Wyjaśnienia i modyfikacje treści SIWZ nr 1 z dnia 08.01.2021r. 

 Było: 

„Pytanie 47 

Czy zamawiający w pakiecie 4 pozycja 38 i 39 wymaga, aby Kalium Chloratum 15% 20 ml zachowywało 

trwałość do 24 godzin po pobraniu pierwszej dawki koncentratu z fiolki? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.” 

Odpowiedź winna brzmieć: 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.” 

 Było: 

„Pytanie 24, Zadanie 2 pozycja 185  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnego produktu HepaDr.A, produkt zawerający w 

składzie 150mg L-asparaginaniu L-ornityny?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuścił zaoferowanie produktu zawierającego w składzie 150mg L-

asparaginianu L-ornityny w pytaniu nr 34.”  

Odpowiedź winna brzmieć: 

Odpowiedź: Zamawiający dopuścił zaoferowanie produktu zawierającego w składzie 150mg L-

asparaginianu L-ornityny w pytaniu nr 23.” 

 

 „Pytanie 25, Zadanie 2 pozycja 185  

Wymieniony w SIWZ z nazwy handlowej preparat Hepatil zawiera w składzie L-asparaginian L-ornityny 

100mg oraz Cholina 35mg, Zamawiający wymaga produktu, który w swoim składzie zawiera 150 mg L-

asparaginaniu L-ornityny, jest to preparat pod nazwą handlową Inhepax, który nie jest już dostępny na 
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rynku. Czy w związku z powyższym, Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu HepaDr.A zawierający 

w swoim składzie 150 mg L-asparaginaniu L-ornityny, produkt identyczny pod względem składu oraz 

wskazania do stosowania, jak wymieniony z nazwy handlowej preparat opisany  w SIWZ. Produkty 

różnią się jedynie nazwą handlową.Odpowiedź: Zamawiający dopuścił zaoferowanie produktu 

zawierającego w składzie 150mg L-asparaginianu L-ornityny w pytaniu nr 34.”  

Odpowiedź winna brzmieć: 

Odpowiedź: Zamawiający dopuścił zaoferowanie produktu zawierającego w składzie 150mg L-

asparaginianu L-ornityny w pytaniu nr 23.” 

 

Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami SIWZ rozdz. XI („Wymagania dotyczące wadium”) oferta musi 

być zabezpieczona wadium od daty terminu składania ofert, który uległ zmianie jak wyżej, przez cały okres 

związania ofertą tj. 60 dni. 

 

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla 

Wykonawców. 

 

 

 

 

 

 

 

 

......................................................... 

Kierownik Zamawiającego 

 


